关于举行郑州市中学地理学科课堂教学
达标评优活动市级比赛的通知
各县(市)、区教研室，市区各中学：

现将郑州市2009-2010中学地理学科课堂教学达标评优活动，市级优质课评比的具体要求和安排通知如下：
一、比赛形式及要求

市级课堂达标优质课活动以现场讲课的方式进行比赛，由于时间、场地限制，各县（市）区及市区各协作区均派部分教师参加讲课，其它未参加讲课的参评教师，要及时按要求报送材料，根据现场讲课的成绩，确定获奖等级。
讲课时间为15分钟；内容自选。
二、参加现场讲课对象
各县（市）区及市区各协作区优质课预赛成绩第一名的教师。

三、上报材料要求
参加优质课评比所有教师（包括不参加现场讲课的教师），于10月25日前，将教案一份、优质课登记表一份（见附件，表格以A4纸打印，加盖推荐单位公章）交到郑州市教育局教学研究室地理学科（607室）。市直学校，加盖学校公章；各县（市）区老师，加盖县（市）区教研室公章，由县（市）区教研室统一上报。同时将教案和课件的电子稿发送到zhaolixia@zzedu.net.cn邮箱。过期不交者，视为放弃参评。
四、优质课评分

根据现场评委打分（占90%）及教案评分（10%）确定优质课评分。
五、比赛时间：2010年10月25日
上午7：30抽签，下午2：30抽签。
六、比赛地点：郑州七中高中部
附件：郑州市优质课参评教师登记表

郑州市教育局教学研究室
二○一○年十月十八日

附件2：

郑州市优质课参评教师登记表
	姓  名

	性别

	年龄

	教龄

	学历

	单  位

	职称

	任教学科

	课题

	任教年级

	电话

	教

学

教

研

成

果

	推荐

单位

意见
	年    月    日(盖章)

	评

审

组

评

语
	评 审 组 长 (签名)

	评审等级

	备注